



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.88.2016.EK

Białystok, 13 grudnia 2016 r.

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: Przebudowy skrzyżowania ulic: K. Kosińskiego i I. Mościckiego w Białymstoku wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej (oświetlenie uliczne).

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawcę oraz dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu, jak niżej:

PYTANIE 1:

Wykonawca prosi o wykreślenie z punktu 2.2 wykazania przez Wykonawcę dysponowania osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych – *brak zakresu robót branży sanitarnej.*

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający zmienia treść opisu wymagań określonych w pkt. 2.2. ogłoszenia o zamówieniu

z:

Wykonawca winien wykazać się dysponowaniem osobami, które skieruje do realizacji zamówienia publicznego (min. po 1 osobie w każdej specjalności), posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, w rozumieniu ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów albo uprawnionymi do sprawowania samodzielnej funkcji na podstawie odrębnych przepisów prawa, w specjalnościach:

- inżynierskiej drogowej,
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

z podaniem informacji na temat ich kwalifikacji zawodowych, niezbędnych do wykonania zamówienia, doświadczenia, a także zakresu wykonywanych czynności – Załącznik nr 4.

na:

Wykonawca winien wykazać się dysponowaniem osobami, które skieruje do realizacji zamówienia publicznego (min. po 1 osobie w każdej specjalności), posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, w rozumieniu ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo uprawnionymi do sprawowania samodzielnej funkcji na podstawie odrębnych przepisów prawa, w specjalnościach:

- inżynierskiej drogowej,
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

z podaniem informacji na temat ich kwalifikacji zawodowych, niezbędnych do wykonania zamówienia, doświadczenia, a także zakresu wykonywanych czynności – Załącznik nr 4.

PYTANIE 2:

Zgodnie z umową przekazanie Wykonawcy placu budowy nastąpi nie później niż 15 kwietnia 2017 r., prosimy o podanie informacji jaki jest najwcześniejszy realny termin przekazania placu budowy?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że przekazanie placu budowy nastąpi w terminie uzgodnionym z Wykonawcą, umożliwiającym prawidłowe wykonywanie robót budowlanych, nie później jednak niż 15 kwietnia 2017 r.

W wyniku dokonanej zmiany przedłużeniu ulega termin składania i otwarcia ofert:
Nowy termin składania i otwarcia ofert: 19. /12/ 2016 r.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Dokonane zmiany wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA


Adam Poliški

100